
            
UCHWAŁA NR 133/XXIV/2016 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 24 maja 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia Partnerskiego w sprawie współpracy miast 
i gmin na rzecz realizacji projektu pn. „Zintegrowany System Dróg Rowerowych  
w gminach Brwinów, Grodzisk Mazowiecki, Jaktorów, Michałowice, Miasto Milanówek, Miasto 
Piastów, Miasto Podkowa Leśna, Miasto Pruszków i Miasto Żyrardów” w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego    

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Podkowa Leśna oraz 

Gminą Grodzisk Mazowiecki (Liderem Porozumienia), Gminą Brwinów, Gminą Jaktorów, Gminą 

Michałowice, Miastem Milanówek, Miastem Piastów, Miastem Pruszków i Miastem Żyrardów 

(partnerzy porozumienia), dotyczącego realizacji projektu pn. „Zintegrowany System Dróg 

Rowerowych w gminach Brwinów, Grodzisk Mazowiecki, Jaktorów, Michałowice, Miasto Milanówek, 

Miasto Piastów, Miasto Podkowa Leśna, Miasto Pruszków i Miasto Żyrardów” współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego.   

2. Porozumienie będzie regulowało w szczególności kwestie współpracy gmin przy programowaniu, 

wdrażaniu, koordynacji, finansowaniu, monitorowaniu, kontroli oraz rozliczaniu projektu pn. 

„Zintegrowany System Dróg Rowerowych w gminach Brwinów, Grodzisk Mazowiecki, Jaktorów, 

Michałowice, Miasto Milanówek, Miasto Piastów, Miasto Podkowa Leśna, Miasto Pruszków i Miasto 

Żyrardów”. 

§ 2. Każda z gmin zapewni własny wkład finansowy, określony w odrębnych uchwałach, na 

realizację projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. W celu realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Burmistrza Miasta 

Podkowa Leśna do zawarcia i podpisania porozumienia w sprawie realizacji projektu pn. „Zintegrowany 

System Dróg Rowerowych w gminach Brwinów, Grodzisk Mazowiecki, Jaktorów, Michałowice, 

Miasto Milanówek, Miasto Piastów, Miasto Podkowa Leśna, Miasto Pruszków i Miasto Żyrardów” w 

ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego. 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                                                                                                                                                                                                  

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 


